

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Miejskich w Rypinie”
Numer postępowania ZP.271.18.2016

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) zmieniam treść SIWZ w następujący sposób.

Zmiana treści SIWZ:

W związku z oczekiwaniem na odpowiedź z Ministerstwa Sportu i Turystyki w sprawie możliwości zmiany terminu realizacji ww. zadania Zamawiający zmienia treść SIWZ w poniższy sposób.

Informacja na temat ewentualnej zmiany terminu realizacji zadania i odpowiedzi na wcześniej wniesione pytania zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.rypin.eu/index.php?app=przetargi&nid=5235&y=2016&status=1> po uzyskaniu odpowiedzi z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

1. Część VI ust. 2 pkt 3 SIWZ
Zapis SIWZ przed zmianą:

Oferta na:

„Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Miejskich w Rypinie”

!!! nie otwierać przed 7 grudnia 2016 roku, godz. 11¹⁵!!!

otrzymuje brzmienie:

Oferta na:

„Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Miejskich w Rypinie”

!!! nie otwierać przed 7 lutego 2017 roku, godz. 11¹⁵!!!

2. Część VII ust. 1 pkt 1 SIWZ
Zapis SIWZ przed zmianą:
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pokoju Nr 104 (sekretariat), I piętro do dnia **7 grudnia 2016 roku, do godziny 11⁰⁰**.

otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pokoju Nr 104 (sekretariat), I piętro do dnia **7 lutego 2017 roku, do godziny 11⁰⁰**.

3. Część VII ust. 2 SIWZ
Zapis SIWZ przed zmianą:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pokoju Nr 104, I piętro, w dniu **7 grudnia 2016 roku, o godzinie 11¹⁵**.

otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pokoju Nr 104, I piętro, w dniu **7 lutego 2017 roku, o godzinie 11¹⁵**.

4. Część VIII ust. 5 SIWZ
Zapis SIWZ przed zmianą:
Wadium wnoszone w pieniądzu musi być wniesione (tzn. wadium musi być na rachunku bankowym Zamawiającego) przed upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 7 grudnia 2016 roku, do godziny 11⁰⁰**.

otrzymuje brzmienie:

Wadium wnoszone w pieniądzu musi być wniesione (tzn. wadium musi być na rachunku bankowym Zamawiającego) przed upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 7 lutego 2017 roku, do godziny 11⁰⁰**.

Z up. BURMISTRZA

**mgr *Nikola Kozubowicz*
Sekretarz Miasta**